

Årsredovisning

för

Navegante AB

559264-4685

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Candido Wieslander, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Navegante AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar strategisk rådgivning i frågor rörande både offentlig och privat verksamhet samt samspelet dem emellan. Det yttersta målet är att öka effektiviteten i svenskt samhällsliv. Uppdraget kommer att bedrivas genom samtal, föreläsningar och strategiska möten med företrädare för politiska partier, regering och riksdag, företag samt myndigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	1 879	773	945	930
Resultat efter finansiella poster	126	334	662	611
Soliditet (%)	72	86	64	58

Bolaget har under året haft ökad efterfrågad på sina tjänster, varpå omsättningen ökat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	997 251	266 535	1 313 786
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		266 535	-266 535	0
Årets resultat			83 410	83 410
Belopp vid årets utgång	50 000	1 263 786	83 410	1 397 196

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 263 786
årets vinst	83 410
	1 347 196
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 047 196
	1 347 196

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 879 148	773 431
Övriga rörelseintäkter		28 239	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 907 387	773 431
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-577 491	-438 411
Personalkostnader	2	-1 215 635	0
Summa rörelsekostnader		-1 793 126	-438 411
Rörelseresultat		114 261	335 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 595	665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 874	0
Summa finansiella poster		11 721	665
Resultat efter finansiella poster		125 982	335 685
Resultat före skatt		125 982	335 685
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 572	-69 150
Årets resultat		83 410	266 535

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		337 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		337 500	0
Summa anläggningstillgångar		337 500	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		157 580	18 125
Övriga fordringar		141 567	22 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 068	100 308
Summa kortfristiga fordringar		568 215	140 909
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 043 272	1 383 855
Summa kassa och bank		1 043 272	1 383 855
Summa omsättningstillgångar		1 611 487	1 524 764
SUMMA TILLGÅNGAR		1 948 987	1 524 764
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 263 786	997 251
Årets resultat		83 410	266 535
Summa fritt eget kapital		1 347 196	1 263 786
Summa eget kapital		1 397 196	1 313 786
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-120 251	42 766
Övriga skulder		662 042	158 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		551 791	210 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 948 987	1 524 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Danderyd 2025-06-30

Bettina Kashefi
Bettina Kashefi
Ordförande

Gunnar Candido Wieslander
Gunnar Candido Wieslander
Verkställande direktör